
    

事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご発展のことと心からお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

さて、このたび 弊社は業務拡充に伴い、３月１日付けで下記へ移転し営業

することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 より一層の努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成２７年２月吉日 

 

記 

 

新 住 所   〒110-0015 

東京都台東区東上野２丁目２２-５ 

上野ＴＳビル４階 

連 絡 先   ＴＥＬ： ０３-５８２６-４２４４ 

ＦＡＸ： ０３-５８２６-４２４５ 

営業開始日   平成２７年３月１日 
 

株式会社エムケイパートナーズ 

代表取締役 水 上 慎太郎 

 

永寿総合病院

上野警察署

    上野ＴＳビル ４階上野ＴＳビル ４階上野ＴＳビル ４階上野ＴＳビル ４階
 ★ ★ ★ ★１階はポプラ(コンビニ)
 ★上野駅各出口より徒歩
 　  ３～５分


